
Сводный протокол участников конкурса зонального этапа конкурса «Учитель Оренбуржья»

«Учитель-профи»

Конкурсное испытание «Мастер-класс»

	
	Дата:  16.02.2021

	№

п/п
	Ф.И.О.

 участника
	Критерии оценки
	Баллы

	
	
	актуальность и методическая обоснованность


	ценностные ориентиры и образовательный потенциал представленного мастер-класса
	метапредметность и межпредметный характер


	инновационная составляющая представляемого опыта


	практическая значимость и применимость


	творческий подход к представлению опыта


	коммуникативная культура и профессиональное взаимодействие с аудиторией


	информационная и языковая культура


	результативность мастер-класса

результативность 

актуальность и методическая обоснованность


	Сумма баллов
	Средний балл
	Рейтинг

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ауесбаева М.Т.
	56
	56
	44
	51
	56
	58
	56
	63
	54
	494
	54,9
	4


Сводный протокол участников зонального этапа конкурса «Учитель Оренбуржья»
«Учитель-профи»

Конкурсное испытание «Урок»

	
	Дата: 15.02.2021

	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	Критерии оценки
	Баллы 

	
	
	разработка, обоснование и представление проекта урока
	предметное содержание
	организационная культура
	творческий подход к решению методических/профессиональных задач
	психолого-педагогическаи коммуникативная культура
	инновационная составляющая профессиональной деятельности
	информационная и языковая грамотность
	профессионально-личностные качества
	результативность
	рефлексия проведенного урока
	Сумма баллов
	Средний балл
	Рейтинг 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ауесбаева М.Т.
	53
	52
	52
	48
	55
	52
	60
	60
	45
	39
	516
	51,6
	2


Итоговый протокол участников зонального этапа конкурса «Учитель Оренбуржья»

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Должность
	Территория
	Место работы
	Педагогический

стаж
	Возраст
	«Учитель-профи»

	
	
	
	
	
	
	
	Конкурсные испытания
	Средний балл
	Рейтинг 

	
	
	
	
	
	
	
	«Мастер-класс»
	«Урок»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ауесбаева Мадина Тыныштыковна
	учитель истории
	Светлинский район
	Муниципальное автономное образовательное учреждение «Светлинская средняя общеобразовательная школа № 2»
	8 
	33
	54,9
	51,6
	106,5
	3


